
2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

1 湖里大队
月计划

（联合检
查）

危险货物
运输

厦门毅晟物流
有限公司

91350200155002772Y 黄媛媛 2024.1.12. 正常

2 湖里大队
月计划

（联合检
查）

出租车业
户

厦门海峡出租
汽车股份有限

公司
913502002601344000 林峰 2024.1.16. 正常

3 湖里大队
月计划

（联合检
查）

机动车驾
驶员培训

厦门市阳齐实
业有限公司

91350206612321518L
李登辉
刘承龙

2024.1.18
改派翔安大队检查，检查结
果：正常。

4 湖里大队
月计划

（联合检
查）

汽车租赁
业户

神州租车（厦
门）有限公司

91350200303074576L 张海斌 2024.1.11. 正常

5 湖里大队
月计划

（联合检
查）

班线客运
厦门市舫阳汽
车运输有限公

司
913502061553059000 方又源 2024.1.31.

交通违法动态信息处理制度
未有效执行（责改）



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

6 思明大队
月计划

（联合检
查）

公交业户
厦门市快速公
交运营有限公

司
9135020067127749X7

王一楠
江斌斌

2024.1.25
改派思明大队检查。检查结
果：正常。

7 湖里大队
月计划

（联合检
查）

机动车维
修

厦门伟诚业汽
车服务有限公

司
913502035562082533 黄媛媛 2024.1.11. 正常

8 思明大队 月计划 客运企业
厦门畅鸿旅游
客运有限公司

913502036999067021
江斌斌;林俊
亮;林冬盛;

2024-01-04 
08:55:18

已改派，改派原因2024-02-
02: 注册地址在思明，实际
经营地址：厦门市湖里区兴
隆路31号信宏大厦304。

9 思明大队 月计划 驾培企业
厦门市思明区
启帆机动车驾
驶员培训队

91350203X12170576Q
苏志明;洪小
艺;林冬盛;

2024-01-12 
10:13:11

正常

10 思明大队 月计划 租赁企业
厦门博辉汽车
服务有限公司

91350203MA3581U392
范志杰;苏志
明;王一楠;

2024-01-15 
10:42:06

已改派，改派原因2024-02-
02: 注册地址在思明，实际
经营地址：海沧区霞光东里
139号。



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

11 思明大队 月计划 货运企业
厦门市大涵物
流有限公司

91350200776015058K
辜永志;林俊
亮;王一楠;

2024-01-31 
10:53:57

已改派，改派原因2024-02-
02: 注册地址在思明，实际
经营地址在保税区象屿路88
号保税市场大厦6J。

12 思明大队 月计划 维修企业
厦门市白鹤客
车出租公司汽

车修理厂
91350200854980516R

张钧建;林俊
亮;范志杰;

2024-01-26 
16:04:42

存在问题：未按照规定建立
机动车维修档案;机动车维修
经营者未在经营场所公布收
费项目、工时定额和工时单
价的;

13 思明大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门及时用车汽
车科技有限公司

91350200MA34DN8E5M
王一楠;洪小
艺;刘俊明;

2024-01-11 
21:44:30

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在思明：实际经营地
址:湖里区华嘉路2-7号。

14 思明大队 月计划 驾培企业
厦门市源达汽车
服务有限公司

91350206X120718505
辜永志;张钧
建;刘俊明;

2024-01-24 
09:06:59

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在思明，实际经营地
址：厦门市湖里区嘉园路20号
之11，12店面 。

15 思明大队 月计划 客运企业
厦门鸿翔旅运汽
车服务有限公司

9135020369991960XC
王一楠;张钧
建;辜永志;

2024-01-24 
16:01:25

存在问题：监控人员未有效履
职的;



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

16 思明大队 月计划 货运企业
厦门锦志达物流

有限公司
91350211MA31GN3L4R

刘俊明;苏志
明;王一楠;

2024-01-24 
17:02:04

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在思明，实际经营地
址:厦门市湖里区高崎工业园
189号103单元。

17 思明大队 月计划 货运企业
厦门畅旭物流有

限公司
91350205594956615Y

苏志明;林俊
亮;陈昭龙;

2024-01-26 
09:00:49

正常

18 思明大队 月计划 维修企业
厦门市思明区锦
芳摩托车维修店

92350203MA2Y78YM8L
辜永志;张钧
建;刘俊明;

2024-01-24 
10:25:51

存在问题：未按照规定建立维
修配件采购登记台帐;机动车维
修经营者未在经营场所醒目位
置悬挂机动车维修标志牌的;机
动车维修经营者未在经营场所
公布收费项目、工时定额和工
时单价的;

19 湖里大队 月计划 客运企业
厦门蓝海飞翔汽
车租赁服务有限

公司
91350206MA34A04Y4W

方又源;林国
有;黄媛媛;

2024-01-31 
11:11:36

处理情况：其他（失联）



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

20 湖里大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门集源客车服
务有限公司

913502006120130724
张海斌;林峰;

方又源;
2024-01-03 

10:33:53
正常

21 湖里大队 月计划 货运企业
厦门通一物流有

限公司
91350200693049260H

黄媛媛;方又
源;张海斌;

2024-01-04 
10:25:54

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在湖里，实际经营地
址：海沧区龙庙一里97号C605
。

22 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门市鹭盈盛汽
车服务有限公司

913502067516275172
张海斌;林国
有;黄媛媛;

2024-01-04 
10:36:57

正常

23 湖里大队 月计划 货运企业
厦门徽元物流有

限公司
91350206MA32A53CX1

黄媛媛;方又
源;林国有;

2024-01-04 
09:19:11

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在湖里，实际经营地
址：同安区祥平街道西湖村山
坪里5号。

24 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门众发汽车驾
驶员培训有限公

司
91350206737868373W

黄媛媛;林峰;
张海斌;

2024-01-04 
17:09:44

正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

25 湖里大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门市弘扬速的
科技有限公司

91350206MA8TP7FB96
方又源;林峰;

黄媛媛;
2024-01-09 

16:27:48
正常

26 湖里大队 月计划 货运企业
厦门外代国际货

运有限公司
913502002601516577

黄媛媛;方又
源;林国有;

2024-01-10 
11:21:48

正常

27 湖里大队 月计划 租赁企业
厦门市车仆汽车
服务有限公司

913502007054236522
张海斌;林峰;

黄媛媛;
2024-01-16 

10:24:30
正常

28 湖里大队 月计划 维修企业
厦门市中一汽车
维修服务有限公
司湖里分公司

91350206MA8RE1DY6H
方又源;张海
斌;黄媛媛;

2024-01-02 
15:38:38

正常

29 湖里大队 月计划 客运企业
厦门东会通勤汽
车服务有限公司

91350206MA33HN7482
张海斌;林峰;

方又源;
2024-01-04 

10:30:05

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在湖里，实际经营地
址：海沧区霞阳路华玺小区A8 
1302。



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

30 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门市鹭宏鑫汽
车驾训有限公司

91350203705427274U
林峰;方又源;

张海斌;
2024-01-04 

17:11:59
正常

31 湖里大队 月计划 维修企业
万国（福建）投
资集团有限公司

913502007054211048
林国有;林峰;

黄媛媛;
2024-01-04 

10:33:33

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在湖里，实际经营地
址：思明区台南路77号汇金国
际中心2303。

32 湖里大队 月计划 维修企业
元翔（厦门）空
港快线有限公司

9135020069993026XY
方又源;林国
有;黄媛媛;

2024-01-08 
15:35:21

正常

33 湖里大队 月计划 租赁企业
福建一嗨汽车租

赁有限公司
91350200MA3462N278

林峰;张海斌;
黄媛媛;

2024-01-17 
16:21:12

正常

34 湖里大队 月计划 货运企业
厦门远安顺汽车
租赁有限公司

9135020630327552XR
张海斌;林峰;

林国有;
2024-01-10 

16:01:44
正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

35 海沧大队 月计划 维修企业
厦门福腾通商汽
车贸易有限公司

91350205303095465R
胡小彬;白志
伟;雷文斌;

2024-01-09 
11:00:17

正常

36 海沧大队 月计划 货运企业
厦门中锆物流有

限公司
91350203MA2XN7670J

方鹭;胡小彬;
许传伟;

2024-01-04 
14:56:19

正常

37 海沧大队 月计划 货运企业
厦门畅盈物流有

限公司
91350206MA2YHPENX4

方鹭;白志伟;
许传伟;

2024-01-05 
09:40:58

存在问题：未按规定维护道路
运输车辆;

38 海沧大队 月计划 维修企业
厦门鑫华兴汽车
贸易有限公司

91350205303254438Y
方鹭;胡小彬;

白志伟;
2024-01-08 

11:40:31
正常

39 海沧大队 月计划 维修企业
厦门欧利行汽车
销售服务有限公

司
91350205MA2YBNBN2B

蔡荣宗;白志
伟;雷文斌;

2024-01-09 
09:47:31

正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

40 海沧大队 月计划 货运企业
厦门鸿成源物流

有限公司
91350200MA33E7MT8X

蔡荣宗;雷文
斌;许传伟;

2024-01-09 
15:57:28

存在问题：未建立或者未有效
执行交通违法动态信息处理制
度;

41 海沧大队 月计划
出租车/网
约车企业

厦门鹰明新能源
科技有限公司

91350200MA8UMM068A
胡小彬;杨建

锋;方鹭;
2024-01-11 

10:08:35
正常

42 海沧大队 月计划 货运企业
厦门宇时达货运
代理有限公司

913502006647425413
白志伟;胡小
彬;蔡荣宗;

2024-01-12 
11:50:54

正常

43 海沧大队 月计划 货运企业
海集全球（厦

门）网络科技有
限公司

91350200MA33D2W21B
方鹭;胡小彬;

杨建锋;
2024-01-12 

14:47:51
正常

44 海沧大队 月计划 货运企业
厦门城建市政建
设管理有限公司

913502007054397264
蔡荣宗;杨建

锋;方鹭;
2024-01-11 

16:32:43
正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

45 海沧大队 月计划 货运企业
厦门思丞达物流

有限公司
91350206MA2Y249W2W

白志伟;胡小
彬;许传伟;

2024-01-04 
10:09:35

存在问题：未按规定维护道路
运输车辆;监控人员未有效履职
的;

46 海沧大队 月计划 货运企业
厦门秋邦物流有

限公司
91350205MA3258EF5Q

蔡荣宗;白志
伟;雷文斌;

2024-01-08 
11:44:47

正常

47 海沧大队 月计划 货运企业
厦门象兴国际物
流服务有限公司

91350200737864954C
白志伟;许传

伟;方鹭;
2024-01-09 

14:37:29
正常

48 集美大队 月计划 货运企业
厦门超易达物流

有限公司
91350203MA31JK2A67

黄永昌;谢宝;
叶啸宏;

2024-01-08 
09:51:40

正常

49 集美大队 月计划 维修企业
厦门市集美区谊
伟汽车美容店

92350211MA310PCN6D
陈伟峰;黄秉
忠;黄永昌;

2024-01-05 
10:09:47

正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

50 集美大队 月计划 货运企业
中洲湾集团有限

公司
91350211MA34CLXH81

陈瑶庭;叶啸
宏;陈伟峰;

2024-01-12 
09:24:45

正常

51 集美大队 月计划 货运企业
厦门中迪物流有

限公司
91350200051158668B

黄秉忠;黄永
昌;陈瑶庭;

2024-01-08 
10:26:58

正常

52 集美大队 月计划 货运企业
厦门旺墩物流有

限公司
913502115812815324

陈瑶庭;黄秉
忠;叶啸宏;

2024-01-11 
10:24:14

正常

53 集美大队 月计划 货运企业
福建锋韵快运有
限公司厦门分公

司
91350211MA330P1503

黄永昌;陈伟
峰;陈瑶庭;

2024-01-11 
09:30:00

存在问题：未按规定维护道路
运输车辆;

54 集美大队 月计划 维修企业
厦门宇驰骏汽车
科技有限公司

91350211MACJ38XA63
谢宝;黄永昌;

陈瑶庭;
2024-01-04 

09:37:32
正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

55 集美大队 月计划 货运企业
厦门悦鸿达建材

有限公司
91350211769299478T

叶啸宏;黄秉
忠;江禄源;

2024-01-05 
09:12:16

正常

56 集美大队 月计划 货运企业
厦门宏发先科新
型建材有限公司

91350211761730200B
陈伟峰;黄永
昌;陈瑶庭;

2024-01-08 
09:19:36

正常

57 集美大队 月计划 货运企业
厦门妙良劳务有

限公司
913502063030292226

江禄源;谢宝;
黄秉忠;

2024-01-10 
09:28:59

正常

58 集美大队 月计划 维修企业
厦门市集美区朝
兴汽车维修有限

公司
91350211072832914A

陈瑶庭;黄秉
忠;陈伟峰;

2024-01-23 
09:23:12

处理情况：其他（企业因场地
合同到期，暂时停业。）



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

59 同安大队 月计划 驾培企业
厦门南金岸汽车
培训有限公司

91350212302810084J
林秉斐;陈海

洋;童星;
2024-01-19 

16:30:58
正常

60 同安大队 月计划 维修企业
厦门车往家汽车
服务有限公司

91350212MA8T6F1D45
童星;卢克从;

陈庆炼;
2024-01-22 

10:58:56
存在问题：从事机动车维修经
营业务，未按规定进行备案;

61 同安大队 月计划 货运企业
厦门信同美建设
工程有限公司

91350212MA34625L8R
洪有彻;陈海
洋;林秉斐;

2024-01-15 
15:24:25

正常

62 同安大队 月计划 货运企业
兴荣供应链（厦
门）有限公司

913502120658561412
童星;林秉斐;

林振访;
2024-01-22 

15:49:24
正常

63 同安大队 月计划 维修企业
厦门俊得利汽车
贸易有限公司

91350212MA2XN9NJ2E
洪有彻;陈海

洋;童星;
2024-01-15 

16:15:17
正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

64 同安大队 月计划 驾培企业
厦门兴幸丰汽车
培训有限公司

913502127912913175
洪有彻;陈海
洋;林秉斐;

2024-01-17 
11:12:49

正常

65 同安大队 月计划 维修企业
厦门福盈汽车有

限公司
91350200587875745M

童星;陈海洋;
陈庆炼;

2024-01-19 
09:52:37

正常

66 同安大队 月计划 维修企业
厦门车易车汽车
销售服务有限公

司
91350212575033241Q

林秉斐;陈海
洋;林振访;

2024-01-22 
16:08:28

正常

67 同安大队 月计划 货运企业
厦门乘顺物流有

限公司
913502125628231219

林秉斐;陈庆
炼;林振访;

2024-01-24 
09:20:50

正常

68 同安大队 月计划 货运企业
乐安县恒通运输
服务有限公司厦

门分公司
91350212761719044G

林秉斐;陈庆
炼;童星;

2024-01-22 
10:20:45

处理情况：其他（该企业联系
方式拨打两次无人接听，注册
地址检查早已搬离）



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

69 翔安大队 月计划 货运企业
鑫泰达（厦门）
供应链有限公司

91350200M0001GJ35P
王祥平;苏智
集;刘承龙;

2024-01-23 
11:41:59

正常

70 翔安大队 月计划 货运企业
厦门市翔乐源工
程机械租赁有限

公司
91350213769263117T

刘承龙;苏智
集;王祥平;

2024-01-23 
08:42:21

已改派，改派原因2024-02-02: 
注册地址在翔安，实际经营地
址：同安区五显镇建旺搅拌站
里面。

71 翔安大队 月计划 维修企业
厦门博冉汽车服

务有限公司
91350213575033647G

王祥平;苏智
集;李登辉;

2024-01-23 
10:06:26

正常

72 翔安大队 月计划 维修企业
厦门公交集团翔
安公共交通有限
公司汽车修理厂

9135021367129517X0
李登辉;李义
溪;王祥平;

2024-01-24 
16:44:16

正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

73 翔安大队 月计划 货运企业
厦门翔诚福运输

有限公司
91350213MA8RGTR476

王祥平;苏智
集;刘承龙;

2024-01-25 
16:27:47

正常

74 翔安大队 月计划 货运企业
厦门自然海友供
应链有限公司

91350200MA31DL87XJ
王祥平;李义
溪;刘承龙;

2024-01-25 
15:37:25

处理情况：其他（交运通查
询：名字无车，未经营）

75 翔安大队 月计划 货运企业
厦门伟越建设工

程有限公司
91350213MA31ER2P0X

刘承龙;李义
溪;李登辉;

2024-01-25 
15:44:00

处理情况：纠正制止（责令整
改）；存在问题：未按照规定
对营运车辆进行定期维护、检
测检验;

76 翔安大队 月计划 货运企业
厦门畅锦达物流

有限公司
91350203MA2YBNUEXL

李登辉;李义
溪;苏智集;

2024-01-25 
15:39:26

处理情况：其他（公司法人不
在厦门，称春节后返程，二月
份继续跟进）

77 翔安大队 月计划 货运企业
厦门翔兴鹭达供
应链有限公司

91350213MA8RFL5233
刘承龙;苏智
集;王祥平;

2024-01-25 
10:27:32

正常



2024年1月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

78 翔安大队 月计划 维修企业
厦门锦宝摩托车
销售服务有限公

司
91350205MA2Y08TD43

李登辉;苏智
集;王祥平;

2024-01-25 
08:37:02

正常


